
II Mistrzostwa Polski w Gomoku finał B - Kraków 11-12 marca 2006
Tabela turniejowa  (9 rund)

  Mc    Zawodnik    Pkt    Śr-Buch.    Buch.    Progr.  

  1    Koziarek, Tomasz    14.5    34.5    42.5    97.5  
  2    Olborski, Miłosz    12.5    33.5    44.5    82.0  
  3    Depta, Paweł    12.0    35.5    45.5    88.0  
  4    Małowiejski, Piotr    11.0    34.0    45.0    76.0  
  5    Soliński, Dariusz    10.5    37.0    48.0    79.0  
  6    Korus, Krzysztof    10.0    35.5    45.0    74.0  
  7    Skrzypczak, Mikołaj    10.0    34.5    45.5    76.0  
  8    Kokoszka, Arkadiusz    10.0    33.0    43.0    66.0  
  9    Gancarczyk, Michał    9.5    34.5    46.0    68.0  
  10    Misiąg, Dariusz    9.5    31.0    39.0    67.5  
  11    Godlewski, Filip    9.5    23.5    30.0    59.0  
  12    Majczyk, Marcin    9.0    37.0    48.5    73.0  
  13    Złomiańczuk, Arkadiusz    9.0    32.5    40.5    61.0  
  14    Bochenek, Łukasz    9.0    28.0    35.5    59.0  
  15    Regiec, Ariel    9.0    27.5    34.0    47.0  
  16    Wiatrak, Paweł    7.0    24.5    32.0    52.0  
  17    Cych, Piotr    7.0    18.0    26.0    38.0  
  18    Rybka, Ales    6.5    0.0    0.0    0.0  

  20    Klepacki, Kacper    6.0    0.0    0.0    0.0  
      Nikołajczuk, Leszek    6.0    0.0    0.0    0.0  

  21    Józefowicz, Marcin    5.5    29.0    36.5    44.5  
  22    Blok, Marcin    5.5    18.5    26.0    31.5  
  23    Klisch, Michał    5.5    0.0    0.0    0.0  
  24    Józefowicz, Mirosław    5.0    27.5    37.5    39.0  
  25    Łękowski, Jerzy    5.0    0.0    0.0    0.0  
      Nowak, Cyprian    5.0    0.0    0.0    0.0  

  27    Matyja, Olaf    4.0    0.0    0.0    0.0  
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II Mistrzostwa Polski w Gomoku finał B - Kraków 11-12 marca 2006
Tabela kojarzeń i rezultatów  (9 rund)

  Nr    Zawodnik    Suma    1    2    3    4    5    6    7    8    9  

  1    Koziarek, Tomasz    14.5    24 : W    5 : D    3 : W    7 : W    4 : W    2 : D    12 : W    8 : W    9 : W  
  2    Olborski, Miłosz    12.5    9 : W    3 : L    5 : L    10 : W    12 : W    1 : D    6 : W    4 : W    7 : W  
  3    Depta, Paweł    12    21 : W    2 : W    1 : L    5 : W    6 : W    7 : W    4 : L    12 : W    8 : L  
  4    Małowiejski, Piotr    11    13 : W    12 : W    6 : L    9 : W    1 : L    10 : W    3 : W    2 : L    5 : W  
  5    Soliński, Dariusz    10.5    14 : W    1 : D    2 : W    3 : L    7 : L    12 : L    13 : W    6 : W    4 : L  
  6    Korus, Krzysztof    10   : W    10 : W    4 : W    12 : L    3 : L    8 : W    2 : L    5 : L    13 : W  
  7    Skrzypczak, Mikołaj    10    11 : W    17 : W    12 : W    1 : L    5 : W    3 : L    8 : L    10 : W    2 : L  
  8    Kokoszka, Arkadiusz    10    16 : L    22 : W    13 : W    17 : W    14 : W    6 : L    7 : W    1 : L    3 : W  
  9    Gancarczyk, Michał    9.5    2 : L    11 : D    17 : W    4 : L    10 : D    13 : L    16 : W    14 : W    1 : L  
  10    Misiąg, Dariusz    9.5    12 : L    6 : L    11 : W    2 : L    9 : D    4 : L    15 : W    7 : L    24 : W  

  11    Godlewski, Filip    9.5    7 : L    9 : D    10 : L    13 : L    15 : L    22 : W    21 : W    24 : W    12 : W  
  12    Majczyk, Marcin    9    10 : W    4 : L    7 : L    6 : W    2 : L    5 : W    1 : L    3 : L    11 : L  
  13    Złomiańczuk, Arkadiusz    9    4 : L    14 : W    8 : L    11 : W    21 : W    9 : W    5 : L    16 : W    6 : L  
  14    Bochenek, Łukasz    9    5 : L    13 : L    16 : L    15 : W    8 : L    17 : W    24 : W    9 : L    21 : W  
  15    Regiec, Ariel    9   :    :    :     14 : L    11 : W    24 : W    10 : L    21 : W    16 : W  
  16    Wiatrak, Paweł    7    8 : W    24 : W    14 : W    22 : W    17 : L    21 : W    9 : L    13 : L    15 : L  
  17    Cych, Piotr    7    22 : W    7 : L    9 : L    8 : L    16 : W    14 : L   :    :    :   
  18    Rybka, Ales    6.5   :    :    :    :    :    :    :    :    :   

  20    Klepacki, Kacper    6   :    :    :    :    :    :    :    :    :   
  19    Nikołajczuk, Leszek    6   :    :    :    :    :    :    :    :    :   

  21    Józefowicz, Marcin    5.5    3 : L   : W    22 : D    24 : W    13 : L    16 : L    11 : L    15 : L    14 : L  
  22    Blok, Marcin    5.5    17 : L    8 : L    21 : D    16 : L    24 : L    11 : L   : W   :    :   
  23    Klisch, Michał    5.5   :    :    :    :    :    :    :    :    :   
  24    Józefowicz, Mirosław    5    1 : L    16 : L   : W    21 : L    22 : W    15 : L    14 : L    11 : L    10 : L  
  25    Łękowski, Jerzy    5   :    :    :    :    :    :    :    :    :   
  26    Nowak, Cyprian    5   :    :    :    :    :    :    :    :    :   
  27    Matyja, Olaf    4   :    :    :    :    :    :    :    :    :   
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